[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
04.07.2013    №  373
г. Вологда
О проведении районного конкурса «Вологодское подворье»

В целях привлечения жителей села к активной трудовой деятельности на  личных подворьях для самообеспечения сельскохозяйственной продукцией, организации помощи ветеранам в ведении личных подсобных хозяйств, воспитания молодого поколения в духе любви и уважения к труду на земле, пропаганды устойчивых семейных отношений через совместный труд в приусадебных хозяйствах

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести ежегодный районный конкурс «Вологодское подворье» в период с 06 июля по 31 августа 2013 года.

2. Утвердить Положение о проведении ежегодного районного конкурса «Вологодское подворье» в 2013 году (приложение 1).

З. Создать районную конкурсную комиссию и утвердить ее состав (приложение 2).

4. Утвердить смету расходов на организацию и проведение районного конкурса «Вологодское подворье» (приложение 3).

5. Рекомендовать главам сельских поселений организовать работу по привлечению жителей поселений к участию в конкурсе «Вологодское подворье», оказать содействие районной конкурсной комиссии в проведении обследования приусадебных хозяйств участников конкурса.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Т.Е. Артемьеву.

7. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
       Глава района
      А.В. Гордеев